L=600/800 L=1200/1600
204
MONOBLOCK SCHALTPULTE
MONOBLOCK SCHALTPULTE
FERTIGUNG
Gehäusekörper aus pressgebogenem Stahlblech,
Vorder und Rücktüre aus Stahlblech mit seitlichen
Versteifungen. Obere Pultkappe aus Stahlblech mit

Grundierung mit kathodischem Elektro-
tauchlack mit Epoxidharz und warmaushärtender
Pulverbeschichtung. Farbe: RAL 5020 strukturiert.
ZUSAMMENSETZUNG
Der modulare Sockel besteht aus:
•	 Sockelecken: Packung zu 4 Stück samt Sichtabde-
ckungen und Befestigungsschrauben
•	 vordere Sockelblenden: Packung zu 2 Stück
•	 seitliche Sockelblenden: Packung zu 2 Stück.
Packung zu 2 Stück.
Beim bestellen von seitlichen Sockelblenden mit H=200 dem Code den Zusatz D hinzufügen (z.B. EUZE-T0400BD).
Packung zu 2 Stück.
Beim bestellen von vorderer Sockelblenden mit H=200 dem Code den Zusatz D hinzufügen (z.B. EUZE-T0600D).
VORDERE SOCKELBLENDEN
EUZE CODE BESCHREIBUNG LÄNGE MM
EUZE-T0600 VORDERE SOCKELBLENDEN B=600 444
EUZE-T0800 VORDERE SOCKELBLENDEN B=800 644
EUZE-T1000 VORDERE SOCKELBLENDEN B=1000 844
EUZE-T1200 VORDERE SOCKELBLENDEN B=1200 1044
SEITLICHE SOCKELBLENDEN FÜR SCHALTPULTE SBA
EUZE CODE BESCHREIBUNG LÄNGE MM
EUZE-T0400B SEITLICHE SOCKELBLENDEN T=400 206
ÜBERSICHT DER ABMESSUNGEN
SCHRANKABMESS. SOCKELABMESS. LOCHABSTAND
L P L P L1 P1
600 400 600 340 549 311
800 400 800 340 749 311
1000 400 1000 340 949 311
1200 400 1200 340 1149 311
Alle Langlöcher können für die Bodenbefestigung genutzt werden
Langlöcher
15 x 18
Packung zu 4 Stück samt Sichtabdeckungen und Befestigungs-
schrauben.
SOCKELECKEN
EUZE CODE BESCHREIBUNG
EUZE-A100 SOCKELECKEN FÜR SOCKEL H=100
EUZE-A200 SOCKELECKEN FÜR SOCKEL H=200
Pulte